
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu- roboty budowlane

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2014-09-03 13:28:03: Dodano plik bzp0.portal.uzp.gov.pl - index.pdf

2014-08-27 13:06:27: Dodano plik informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Przebudowa drogi gminnej Nr 376027T ul. Gniewięcińska od km 0+500 do km 0+844 oraz od km 0+846 do km 1+530 -
nawalny deszcz 2012r.

Data składania ofert:
2014-08-26 10:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pacholec Katarzyna 2014-08-08 10:50:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2014-08-08 10:57:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2014-09-03 13:28:03
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o zamówieniu 60.75 Kb

2. Gniewiecińska kosztorys ofertowy - 08.08.2014 28.50 Kb

3. Gniewiecińska przedmiar robót - 08.08.2014 245.20 Kb

4. SIWZ ul. Gniewięcińska 2 351.36 Kb

5. SPECYFIKACJA TECHNICZNA (2) 965.63 Kb

6. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 73.68 Kb

7. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 56.49 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-342&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8931-YnpwMC5wb3J0YWwudXpwLmdvdi5wbCAtIGluZGV4LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8923-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8906-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8904-R25pZXdpZWNpxYRza2Ega29zenRvcnlzIG9mZXJ0b3d5IC0gMDguMDguMjAxNC54bHM=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8905-R25pZXdpZWNpxYRza2EgcHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCAtIDA4LjA4LjIwMTQucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8907-U0lXWiB1bC4gR25pZXdpxJljacWEc2thIDIucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8908-U1BFQ1lGSUtBQ0pBIFRFQ0hOSUNaTkEgKDIpLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8923-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8931-YnpwMC5wb3J0YWwudXpwLmdvdi5wbCAtIGluZGV4LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-341

